

1 AM IVS

Hostrups Have 54 1 tv
1954 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Marianna Fridjonsdottir
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 1 AM IVS
Hostrups Have 54 1 tv
1954 Frederiksberg C

CVR-nr: 36451483
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Året er forløbet som forventet. Det har været hårdt på grund af Corona. Der er stor tilbagegang i danske kunder. Virksomhedens største Islandske kunde gik konkurs på grund af Corona og der er konstateret tab på denne debitor på DKK 44.830 (momsfrit beløb, salg til udlandet). Dette har gjort at virksomheden kører med underskud i regnskabsåret, men har likvider til at fortsætte.

1AM IVS skal omlægges til en ApS inden d. 15. oktober, 2021 og der er kapital i virksomheden til denne omlægning.

Der er kommet nye faste kunder til på Webudviklings og Markedsføringsområdet.

Konklusionen er at driften er gået bedre end forventet, trods tab på debitorer. Der har ikke været behov for at søge nogen støtte p.g.a. Corona og det er vi glade for. At kunne klare os selv.

1AM IVS har fravalgt revisor indtil omlægning af virksomheden til ApS. Dette er if. lovgivningen muligt for en mikrovirksomhed af denne størrelse og betingelser er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		256.903	352.380
Eksterne omkostninger		-248.123	-287.143
Bruttoresultat		8.780	65.237
Personaleomkostninger		-14.886	-20.830
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.098	-29.282
Resultat af ordinær primær drift		-17.204	15.125
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-17.204	15.125
Årets resultat		-17.204	15.125
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-17.204	15.125
I alt		-17.204	15.125

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.045	0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt		15.045	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		15.045	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.406	20.104
Tilgodehavender i alt		13.406	20.104
Likvide beholdninger		267.849	302.992
Omsætningsaktiver i alt		281.255	323.096
AKTIVER I ALT		296.300	323.096

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		31.052	6.854
Overført resultat		-16.002	9.198
Egenkapital i alt		15.050	16.052
Gæld til realkreditinstitutter			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		281.250	307.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		281.250	307.044
Gældsforpligtelser i alt		281.250	307.044
PASSIVER I ALT		296.300	323.096

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret